

Estimate for ^{Repair} Renovation of Diagnostic Laboratory including attached teachers room at Vee Mohan Purampur Under NB OAPS (Dr. Shyam Sunder Kesh) (Replacement of Two narrow door & partition wall, False ceiling painting)

Page No.	SL No.	Description of Item	Quantity	Unit	Rate Rs.	Amount Rs.
P-7 91-3	1	Dismantling R.C.C. roof, beam etc including cutting rods and removing rubbish lead 75m	0.60	M ³	1975.00	1185.00
P-7 91-1	2	Dismantling all type masonry work - - -	0.50	M ³	451.00	226.00
P-8 91-10	3	Stripping off worn out plaster and raking out joints of floor including removing rubbish lead 75m	45.00	M ²	19.00	855.00
P-85 91-	4	wood work in door frame fitted and fixed in position for (Two nos. door frame)	0.08	M ³	95898.00	7672.00
119 91 101	5	Supplying solid flush type door of Commercial quality the timber frame consisting of top and bottom rails and side styles well seasoned timber 65mm wide each and entire frame fitted with 37.5mm wide battens placed both ways in order to make the door of solid core and internal lipping with gorgan etc a) 35mm thick shutter (Single leaf)	4.40	M ²	3142.00	13825.00
P-151 91-2	6	Supplying fitting fixing R.C.C. lental size 0.25m x 0.15m with 4 nos 10mm Rod and blades including cement concrete (1:1.5:3) mix each 1.50m long all complete	2	NO	1200.00	2400.00
P-167 91 7	7	Plaster to wall ceiling etc with cement concrete 15mm thick mix (1:1:4)	75.00	M ²	176.00	13200.00
P-167 91 7	8	a) priming one coat on timber or plaster surface with synthetic oil bound paints primer of approved make one coat	25.00	M ²	41.00	1025.00
P-167 91-8	9	Painting with best quality synthetic enamel paints on steel or timber surface including smooth surface	30.00	M ²	89.00	2670.00

Sl. No	Description of Item	Quantity	Unit	Rate	Amount
198 9f-18 and +	10 Supplying fitting fixing Aluminium Partition wall floor etc with bubble free float glass 2/3 Aep board and 1/3rd glass sheet approved make fabricated out of section all complete including cost of glazing clip, gasket, including all cost of materials, labour all complete. at: Digonistic lab etc U and techans. 5.80 x 3.00 = 17.40m ² 3.20 x 3.00 = 9.60 27.00 Less Door 2 x 2.00 (-) 4.00 Top wall 7.10 x 8.00 (+) 56.80m ² 23.00m ² 5.00 28.60m ² = 29.00m ²	29.00	M ²	3200.00	92800.00
10	Aluminium Single leaf Door with 1/2 glass and 2/3 Aep board as per drawing including cost of all materials & cost of glass complete including cost of but hinges, Tower bolt etc all complete Door lock etc. all complete.	4	N ^o	3500.00	14000.00
11	Supplying conceal type heavy duty p.v.c handle	4	N ^o	224.00	896.00
12	Priming one coat with interior grade Acrylic paint of approved brand	145.00	M ²	33.33	4833.00
13	Applying interior grade Acrylic emulsion paints of approved make two coats	145.00	M ²	76.00	11020.00
14	providing & fixing False ceiling of powdered coated exposed G.D. grid Suspension system consisting of main runner 3600mm long cross Tee 1200mm/600mm long and wall Angle etc. -- The main runner to be placed @ 1200mm the cross Tee the grid of Modul size 600x600mm shall be suspended by 6mm thick high pressure steam cured non Asbestos fiber cement standard ceiling board 595mm x 595mm size with cement designer board	20.00	M ²	794.00	15880.00

(Rupees one lac eighty two thousand four hundred eighty seven only)

Room 4/9/17
SUB-ASSISTANT ENGINEER
West Bengal University of
Animal and Fishery Sciences

M. D. 09.9.17
Consultant Engineer
W. B. University of Animal & Fishery Sciences
66, K. B. Sarani, Kolkata-700037